
UCHWAŁA NR XXXIII/207/2013
RADY GMINY PIASKI

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr V/30/2003 Rady Gminy Piaski z dnia 24 lutego 2003r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalnosci kulturalnej (Dz. U. z 2012r. poz. 406 ze zm.) Rada Gminy w Piaskach uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/30/2003 Rady Gminy Piaski z dnia 24 lutego 2003r. w sprawie nadania 
Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach w § 8 dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu: 

5. Tworzy się stanowisko zastępcy dyrektora. 

6. Zastępcę dyrektora powołuje i odwołuje Wójt Gminy Piaski.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Piaski

Irena Różalska

Id: 533B8531-C593-4C14-8FF4-BE8DC7F618F3. Uchwalony Strona 1




